
WISSEN WAS DRIN IST: ALLERGENE
Glutenhaltiges

Getreide
Milch Fisch Weichtiere Eier Krebstiere Sellerie Sesamsamen Erdnüsse Schalenfrüchte Senf Sojabohnen Lupine Schwefeldioxid

und Sulphite

Pizza

Pizza Nr. 1
Tomaten, 
Mozzarella
Basilikum

● ●

Pizza Nr. 2
Tomaten, 
Mozzarella, 
Salami

● ●

Pizza Nr. 3
Tomaten, 
Mozzarella, 
Vorderschinken

● ●

Pizza Nr. 4
Tomaten, 
Mozzarella, 
Champignons

● ● ●

Pizza Nr. 5
Tomaten, 
Mozzarella, 
Vorderschinken 
Champignons

● ● ●

Pizza Nr. 6
Tomaten, 
Mozzarella, 
Vorderschinken, 
Salami

● ●

Pizza Nr. 7
Tomaten, 
Mozzarella, 
Vorderschinken, 
Salami, Peperoni

● ●

Pizza Nr. 8
Tomaten, 
Mozzarella, 
Thunfisch, 
Zwiebeln

● ● ●

Pizza Nr. 9
Tomaten, 
Mozzarella, 
Vorderschinken, 
Ananas

● ●

Pizza Nr. 10
Tomaten, 
Mozzarella, 
Spinat, Brokkoli

● ●

Pizza Nr. 11
Tomaten, 
Mozzarella, 
Vorderschinken, 
Salami,  
Champignons, 
Peperoni

● ● ●
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Pizza Nr. 12
Tomaten, 
Mozzarella, 
Vorderschinken, 
Paprika, 
Champignons 
Peperoni

● ● ●

Pizza Nr. 13
Tomaten, 
Mozzarella, 
Vorderschinken, 
Paprika, 
Artischocken

● ●

Pizza Nr. 14
Tomaten, 
Mozzarella, 
Meeresfrüchte 
(gemischt)

● ● ● ●

Pizza Nr. 15
Tomaten, 
Mozzarella, 
Vorderschinken, 
Salami, Sardellen, 
Champignons, 
Oliven, 
Artischocken 
Peperoni

● ● ● ●

Pizza Nr. 16
Tomaten, 
Mozzarella, ital. 
Landschinken, 
Champignons, 
Artischocken, 
Gorgonzola

● ● ●

Pizza Nr. 17
Tomaten, 
Mozzarella, 
Vorderschinken, 
Salami, 
Champignons,
Peperoni

● ● ●

Tomaten = Tomatensoße gewürzt mit Olivenöl, Jodsalz, Pfeffer, Oregano

Vorspeisen

Pane ●

Caprese
(Tomate, 
Mozzarella 
Basilikum,Pane)

● ●

Baby Pizza ● ●

Pizzabrot
groß/klein ●
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Salate

Tomatensalat

Gurkensalat

Grüner Salat

Gemischter 
Salat 
groß/klein

Gemischter 
Salat mit 
Shrimps ●

Italienischer 
Salat 
groß/klein ●

Dressing

Senfdressing ● ●

Joghurt-
dressing ●

Essig & Öl
Dressing

Balsamico ●

Dessert

Tartufo ●

Tiramisu ●

Coco-Eis ●
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Getränke

Cappuccino ●

Latte 
Macchiato ●

Aktien 
Zwick´l ●

Aktien 
Original ●

Aktien 
Landbier ●

Aktien Pilsner ●

Maisel´s 
Weisse ●

Maisel´s 
Weisse 
Kristallklar

●

Maisel´s 
Weisse Light ●

Maisel´s 
Weisse 
Alkoholfrei

●

Veltins ●

Radler ●

Colaweizen ●

Russn ●

Pinot Grigio ●

Frascati ●

Chianti ●

Merlot ●

Bardolino ●

Montepulciano ●
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Lambrusco ●

Weinschorle ●

Pizzazutaten (Ankreuzzettel)

Tomaten

Oregano

Mozzarella ●

Gorgonzola ●

Parmesan

Creme fraiche ●
Vorderschinken

Salami

Salami spzial

Ital. Landschinken

Rucola

Thunfisch ●

Shrimps ●

Meeresfrüchte ●

Sardellen ●

Champignons ●

Champignons 
frisch

Paprika

Paprika frisch
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Pizzazutaten (Ankreuzzettel)

Peperoni

Peperoni scharf

Zwiebeln

Tomaten-
scheiben

Mais

Oliven schwarz

Kapern ●

Ananas

Brokkoli

Artischocken

Knoblauch

Basilikum


